



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 5 stycznia 2004 r.

Druk nr 569 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 18 grudnia 2003 r.

**ustawie o zmianie ustawy o ochronie danych osobowych oraz ustawy
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe**

Marszałek Senatu dnia 22 grudnia 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 5 stycznia 2004 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej
(-) Genowefa Grabowska

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o ochronie danych osobowych oraz ustawy
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 18 grudnia 2003 r. ustawy o zmianie ustawy o ochronie danych osobowych oraz ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 3, w art. 3a w ust. 2 wyrazy "art. 14-18" zastępuje się wyrazami "art. 14-19";
- 2) w art. 1 w pkt 5, w art. 12a:
 - a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Na wniosek Generalnego Inspektora Marszałek Sejmu może powołać zastępcę Generalnego Inspektora. Odwołanie zastępcy Generalnego Inspektora następuje w tym samym trybie.",
 - b) w ust. 2 wyrazy "swoich zastępców" zastępuje się wyrazami "swojego zastępcy",
 - c) w ust. 3 wyrazy "Zastępcy Generalnego Inspektora powinni" zastępuje się wyrazami "Zastępca Generalnego Inspektora powinien";
- 3) w art. 1 w pkt 7, w art. 14 w zdaniu wstępnym wyraz "zastępcy" zastępuje się wyrazem "zastępca";

- 4) w art. 1 w pkt 7, w art. 14 w pkt 3 skreśla się wyrazy "z zachowaniem przepisów o tajemnicy ustawowo chronionej,";
- 5) w art. 1 w pkt 21 w lit. a w czwartym tiret, pkt 6 otrzymuje brzmienie:
"6) informację o sposobie wypełnienia warunków technicznych i organizacyjnych, określonych w przepisach, o których mowa w art. 39a,";
- 6) w art. 1 w pkt 28 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
"w rozdziale 6 dodaje się art. 46a w brzmieniu:".